Ofício nº 215/AL

Prezada Presidente Thania

Vimos através deste

Municipal de Saúde, em res

Municipal através do ofício

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

votos de estima.

Atenciosamente,

          Pato Branco, 19

hania Maria Caminski Gehlen,

Vimos através deste, encaminhar memorando 17.498/2023

, em resposta ao requerimento 701/2023 enviado ao Executivo

Municipal através do ofício 194/2023-DL.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

 de junho  de 2023.

/2023 da Secretaria

enviado ao Executivo

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

Emanuelle
Carimbo

Memorando 17.498/2023

De: Liliam B. - SS-A.JUD Redigido por Vanessa L.

Para: GAB-SEC - Secretaria de Gabinete  - A/C Francieli T.

Data: 19/06/2023 às 17:49:22

Setores envolvidos:

GAB-SEC, SS, SS-A.JUD

Resposta ao Requerimento n° 701/2023

Prezada, boa tarde.

Em atenção ao Requerimento nº 701/2023, vimos por meio deste informar que esta secretaria não se opõe ao
Projeto, porém, não há como fornecer um parecer técnico, uma vez que o objeto do projeto de lei nº 35/2023, foge da
competência do SUS.

Sendo o que havia para o momento, subscrevo-me, cordialmente.

At.te.,

—

Liliam Cristina Brandalise

Secretária Municipal de Saude

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
LI

A
M

 C
R

IS
T

IN
A

 B
R

A
N

D
A

LI
S

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
43

6-
B

14
5-

B
4A

E
-8

07
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

43
6-

B
14

5-
B

4A
E

-8
07

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5436-B145-B4AE-807A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LILIAM CRISTINA BRANDALISE (CPF 339.XXX.XXX-68) em 20/06/2023 08:27:14 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/5436-B145-B4AE-807A

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/5436-B145-B4AE-807A